
Vikar i dagtilbud

Vil du være vikar i vores børnehuse i Hobro?
Har du lyst til en hverdag fyldt med leg, grin, nærvær og nysgerrige børn? Så mangler vi måske lige
præcis dig som vikar.
Vi søger vikarer til vores børnehuse:
 Rosenhaven
 Børnegården
 BørneUniverset
Hos os bliver du en vigtig del af børnenes dag – hvor du er med i legen, skaber tryghed og bidrager
til en god hverdag sammen med børn og kolleger.
Vi er en del af Dagtilbudsområde Nord, hvor vi arbejder med fokus på børns trivsel, læring og
udvikling. Lige nu har vi særligt fokus på leg, barnets perspektiv og forældresamarbejde.
Du behøver ikke være uddannet – det vigtigste er, at du har lyst til at være sammen med børn og
gøre en forskel i deres hverdag.
Der er løbende ansættelser, så send din ansøgning allerede i dag.

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat med det samme.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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